
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Sede amministrativa: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759910 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

      Decreto n. 8280 del 24/7/2017 
 

Prot. n. 110310, Cl. VII/16 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il D.D. n. 7926 del 14/7/2017 di approvazione degli atti della procedura comparativa per il 
conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per attività a supporto del Centro di Servizi di Ateneo 
per l’Istituto, pubblicato il 14/7/2017; 
RILEVATO che, per mero errore materiale, quale periodo della collaborazione è stato indicato dal 
1/8/2017 al 31/7/2017; 

 
DECRETA 

 

la seguente rettifica: 
- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione per attività a supporto del Centro di Servizi di Ateneo per l’Istituto Confucio; 
- di affidare l’incarico di collaborazione alla dott.ssa Silvia Suppini, risultata vincitrice della valutazione 
comparativa in oggetto, come risulta dalla graduatoria di seguito riportata, per attività a supporto del 
Centro di Servizi di Ateneo per l’Istituto Confucio, per il periodo dal 1/8/2017 al 31/7/2019 a fronte 
di un compenso di € 36.720,00 lordo percipiente: 

 
 Cognome e nome Punteggio 
1 Suppini Silvia 75/100 

   

   

   

   

 
 

Firenze, 24/07/2017 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.to Prof. Gaetano Aiello 

 

 


